PREFEITURA MUNICIPAL DE TURURU
AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO Nº  006/2025 - PE

O(A)  SECRETARIA  DE  ADMINISTRAÇÃO  E  FINANÇAS,  através  do(a)  seu(ua)
Pregoeiro(a), torna público que realizará as  10:00, do dia 14 de março de 2025,  no
endereço eletrônico https://compras.m2atecnologia.com.br/, PREGÃO nº 006/2025 -
PE.  Objeto:  Prestação  de  serviço  com  locação  de  plataforma  web  e  Sistema
Informatizado  (Sotware)  para  atender  as  demandas  da  Prefeitura  Municipal  de
Tururu/CE.   O edital e seus anexos, poderão ser obtidos nos endereços eletrônicos
https://compras.m2atecnologia.com.br/  -  .  Informações  pelo  telefone:   --  ou  no
endereço:  --.  Tururu/CE,  26  de  fevereiro  de  2025.  Iara  Lopes  de  Aquino  -
PREGOEIRO(A).

Iara Lopes De Aquino
PREGOEIRO(A)

PREFEITURA MUNICIPAL DE TURURU
Rua Francisco Sales, 132, Centro, Tururu/CE